---

de quo convinitur, dissistetur”; Cesar Carena, *Tractatus de Officio...*, cit., p. 2, t. 2, § 3, núm. 13, p. 67: “Haereticus negativus [...] habendus est pro haeretico impenitente”; Antonio de Sousa, *Aphorismi inquisitorum...*, cit., l. 2, c. 48, núm. 1, f. 232: “Quando aliquis convincitur facti evidentia vel testium legitima productione de haeresi, vel facto aut dicto haereticali, vel quod facit suspicionem contra Fidem, ipse tamen firmiter persistit in negativa, et constanter confitetur catholicam Fidem Romanam, dicitur haereticus negativus seu impenitens”.

<sup>672</sup> *Procesos de Luis de Carvajal...*, cit., pp. 349 y 350. Sobre Pérez Ferro véase en el anexo I.